Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шорсолинская основная общеобразовательная школа»

Приказ

31 августа 2020 года № S ’T'

О создании школьной комиссии
по проверке организации и качества питания обучающихся

С целью осуществления контроля за организацией питания школьников
в 2020-2021 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию по проверке организации и качества
питания школьников в составе:
Члены комиссии:

-Милютина А.Е -  заместитель директора по учебной работе, председатель
комиссии;
-Ивановой Э.А. -  председатель профсоюзного комитета, член комиссии;
-Иванова Т.Б. -  председатель родительского комитета школы, член
комиссии;
2. Утвердить план работы школьной комиссии по проверке организации и
качества питания обучающихся ( приложение №1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.Ю. Чемекова

С приказом ознакомлены: J f  с?

M-ef. Wle л М я л Т.Б. Иванова